
 

 
 
   

 

 

 

 

 

Protokół z VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 19 kwietnia 2022 r. 

w godzinach od 16.00 do 17.30 w Muzeum Miejskim w Tychach.  

 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące podpunkty z porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski, na której 

przywitał Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasza Budziosza. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Mikołaj Figlarski zaproponował aby między punktami 3 a 4 porządku obrad dodać 

punkt dotyczący rozpatrzenia uchwały w sprawie odwołania Radnej na skutek rezygnacji z mandatu. 

 

Zmiana została przyjęta jednomyślnie. 

 

3. Przyjęcie protokołu z VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia nowych członków zespołów doradczych. 
Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 

6. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami. 
Przewodniczący Mikołaj Figlarski poruszył kwestię dotyczące m. in.: 

- wszystkich form wolontariatu na rzecz uchodźców z Ukrainy, 

- patronatu nad wydarzeniem ,,Świadomy zawód – klucz do sukcesu’’, 

- współpracy z Fundacją Europejskiego Instytutu Outsourcingu, 

- zmiany logo oraz identyfikacji wizualnej, 

- prac nad nowym statutem Młodzieżowej Rady, 

- organizacji konkursu z okazji dnia dziecka, 

- wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady. 

 

7. Sprawozdanie z działalności komisji problemowej i zespołów doradczych Młodzieżowej Rady 

Miasta w okresie między sesjami. 

Przewodniczący komisji problemowej oraz zespołów doradczych opowiedzieli o przebiegu spotkań, 

które odbyły się między sesjami. Każdy z przewodniczących przedstawił wydarzenia z planu działania 

do których zaliczają się między innymi: 

- nagranie filmiku świątecznego, 

- uzupełnienie kalendarza postów, 

- II Tyska Wymiana Ubrań, 

- warsztaty dla szkół podstawowych, 

- ankiety dla tyskich szkół dotyczące Młodzieżowej Rady. 
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8. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski. 

- Radni dyskutowali nad dalszymi formami pomocy dla uchodźców z Ukrainy jak np. organizacja 

integracji młodzieży tyskiej i Ukraińskiej. 

- Poruszono kwestię współpracy z Fundacją Europejskiego Instytutu Ousourcingu oraz wyjazdów 

integracyjnych. 

 

9. Zamknięcie sesji. 

Sesję zamknął Przewodniczący Mikołaj Figlarski. 

 

 

Protokół Sporządził:                                                                                                               Podpisano 

Sekretarz Młodzieżowej Rady                                                                                              Przewodniczący 

Miasta Tychy                                                                                                                      Młodzieżowej Rady 

                                                                                                                                         Miasta Tychy 
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